2


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

40 сесія VIII скликання

РIШЕННЯ
03.11.2023                                                                                                              №1511-40/VIII
Про визначення замовника 
та розпорядника коштів 

департамент житлово-комунального 
господарства та будівництва 
Кам’янської міської ради
З метою забезпечення реалізації проєктів Кам’янської міської територіальної громади в рамках Фінансової угоди «Програма з відновлення України» між Україною та Європейським інвестиційним банком, розглянувши доповідну записку департаменту з гуманітарних питань Кам’янської міської ради (вх. від 17.10.2023 №02-05/1553), керуючись підпунктом 7 п.«а» ст.30, п.22 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Визначити замовником та розпорядником коштів департамент житлово-комунального господарства та будівництва Кам’янської міської ради 
по наступним об’єктам:
«Реконструкція (термомодернізація) будівлі комунального закладу «Науковий ліцей імені Анатолія Лигуна» Кам'янської міської ради за адресою: проспект Гімназичний, 14, м. Кам'янське, Дніпропетровська область»;
«Реконструкція будівлі комунального закладу «Науковий ліцей 
імені Анатолія Лигуна» Кам'янської міської ради за адресою: площа Театральна, 1, м. Кам'янське, Дніпропетровська область».
2. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради, 
координацію – на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А. та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Понізова С.Є., контроль – на постійну комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства та постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій. 

Міський голова







Андрій БІЛОУСОВ
